

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:10154118
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha: **Chalatenango 17 de Agosto del 2017** No.Orden:138/2017

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**JOSE MANUEL GUARDADO MEJIA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESSORIOS	-	-
35	Metro	CERÁMICA DE 40 CM X 40 CM. COLOR BLANCO, CÓDIGO: 70208563	\$11.50	\$402.50
104	Metro	AZULEJO 20 x 20 cm, VARIOS DISEÑOS Y COLORES, CÓDIGO: 70208574	\$9.00	\$936.00
48	Bolsa	CEMENTO PARA PISO CERÁMICO, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS, CÓDIGO: 70208119	\$4.00	\$192.00
6	Bolsa	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERÁMICO, CÓDIGO: 70208122	\$6.00	\$36.00
2	Bolsa	SEPARADOR PLÁSTICO DE 1/8", PARA CERÁMICA (BOLSA DE CIEN UNIDADES), CÓDIGO: 70208580	\$3.00	\$6.00
8	Cada Uno	LAVAMANOS MEDIANO COLOR BLANCO STANDARD CON ACCESORIOS, CÓDIGO: 70211010	\$60.00	\$480.00
2	Cada Uno	URINARIO COLOR BLANCO COMPLETO STÁNDAR, CÓDIGO: 70211000	\$205.00	\$410.00
15	Cada Uno	TABLA DE CEDRO DE 2-1/2 VARAS, CÓDIGO: 70210089	\$18.00	\$270.00
20	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4"X8"X1/4", PLIEGO, CÓDIGO: 70210289	\$16.00	\$320.00
18	Galón	THINNER INDUSTRIAL (128 R7K), CÓDIGO: 70213305	\$8.00	\$144.00
2	Galón	SELLADOR INDUSTRIAL PARA MADERA, CÓDIGO: 70213403	\$27.00	\$54.00
10	Cada Uno	CUARTÓN DE CEDRO DE 3 VARAS, CÓDIGO: 70210181	\$12.00	\$120.00
20	Cada Uno	CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE (SIN LLAVE), CÓDIGO: 70208525	\$40.00	\$800.00
2	Cada Uno	EXTRACTOR DE AIRE PARA BAÑO DE 100 CFM, CÓDIGO: 60207300	\$195.00	\$390.00
6	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 3", CÓDIGO: 70212435	\$5.00	\$30.00
2	Cada Uno	ESPEJO RECTANGULAR FIJO, CÓDIGO: 61204100	\$28.00	\$56.00
500	Cada Uno	ANCLAS PLÁSTICAS DE 1/4", PARA CONSULTA ESPECIALIZADA, CÓDIGO: 70212415, OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 121, FONDO GENERAL, ENTREGA: 3 -5 DÍAS. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: ADILIO GUARDADO, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% DE RET. DE IVA	\$0.10	\$50.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$4,696.50</b>

SON: cuatro mil seiscientos noventa y seis 50/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango. Fondo General

 Titular o Designado	 Suministrante
	

Elaborado por:karen

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO

comp #927